
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  19/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 256/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση τροποποίησης,  δια της Δημόσιας Υγείας και Κοιν. Μέριμνας  ΠΕ Ξάνθης  

«Τροποποίηση της  αριθ.  198/2018  απόφασης της  Επιτροπής Ανάπτυξης του ΠΣ  της Περιφέρειας  

ΑΜΘ, που αφορά στη  συνδιοργάνωση   με  τον Αθλητικό  Μορφωτικό  Σύλλογο Σταυρούπολης  

Ξάνθης – Η  ΔΟΞΑ  της δράσης  «3ος  ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ  ΑΓΩΝΑΣ ΒΟΥΝΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΞΑΝΘΗΣ- 3rd 

ERYMANTHOS XANTHIS Mtb»», με αριθμό απόφασης Εκτελ. Επιτροπής 92/2018, Ε.Φ.2072,  Κ.Α.Ε. 

0844.0001 του Άξονα 2, Μέτρο 2.2, Κ.Δ. 183611020 

 

 

Σήμερα, 29/05/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 3574/24-05-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Ιμπράμ Αχμέτ 

2. Μπούτος Ιωάννης 

3. Τσολάκης Σταύρος 

4. Τραϊφόρος Βασίλειος 

5. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

3. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Εισηγούμενος το εικοστό πέμπτο θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος της συνεδρίασης κ. 

Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού 

Συμβουλίου ΑΜΘ το υπ’ αριθ. πρωτ. : 2368/23-05-2018 έγγραφο του Γραφείου περιφερειάρχη,    

αναφορικά με την     τροποποίηση της  αριθ.  198/2018  απόφασης της  Επιτροπής Ανάπτυξης του ΠΣ  

ΑΔΑ: ΨΦΠΡ7ΛΒ-ΩΣΞ



 
 

 2 

της Περιφέρειας  ΑΜΘ, διά της Διεύθυνσης  Δημόσιας Υγείας και Κοιν. Μέριμνας  ΠΕ Ξάνθης που 

αφορά στη  συνδιοργάνωση   με  τον Αθλητικό  Μορφωτικό  Σύλλογο Σταυρούπολης  Ξάνθης – Η  

ΔΟΞΑ  της δράσης  «3ος  ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ  ΑΓΩΝΑΣ ΒΟΥΝΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΞΑΝΘΗΣ- 3rd ERYMANTHOS 

XANTHIS Mtb», με  Ε.Φ.2072,  Κ.Α.Ε. 0844.0001 του Άξονα 2, Μέτρο 2.2, Κ.Δ. 183611020, ως προς  το 

αριθ.9 των  ‘λαμβάνοντας υπόψη’ σχετικών εγγράφων αναφορικά  με το ποσό συμμετοχής της Π.Ε. 

Ξάνθης από 1.500 € σε 2.000 € που είναι το ορθό, σημειώνει ότι ομόφωνα στην από 22-5-2018/12η 

Συνεδρίαση της Εκτελεστικής Επιτροπής (απόφ.92) αποφασίστηκε η παραπομπή του θέματος στην 

Επιτροπή Ανάπτυξης λόγω αρμοδιότητας  (ΦΕΚ 3197/Β/5-10-2016). 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην  Προϊσταμένη 

Τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. 

Ξάνθης, κ. Τσατλίδου Μερσίνη,   η οποία  εισηγούμενη  το εικοστό πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης 

έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με αριθμ. πρωτ. 2057/22-05-2018 εισήγηση του Τμήματος 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της της Π. Ε. 

Ξάνθης, που  αναφέρει τα εξής: 

 

Λαμβάνοντας  υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ. ΙΙ. τομέας Η., Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού, του 

Ν.3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 ) με θέμα « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  27 & 28 του Π.Δ. 144/2010 ( ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27-12-2010 )   με  θέμα « 

Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης » όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει, 

3. Την υπ’αριθ.156/2014 (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης « Σύσταση Επιτροπών 1. Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος 

2. Ανάπτυξης και ορισμός των μελών τους», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την  υπ’ αριθ. 171/2014 ( 

ΦΕΚ 2883/Β’/27-10-2014) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ., «Τροποποίηση της 

156/2014  απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.» και την υπ’ αριθ.10/2016 (ΦΕΚ 

434/Β’/24-02-2016 ) σχετική « Τροποποίηση της 171/2014 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»,     

4. Την υπ’ αριθ. 226/2016 ( ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016 ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, που αφορά στις αρμοδιότητες της Επιτροπής Ανάπτυξης της 

Π.Α.Μ.Θ. « Έγκριση μεταβίβασης αρμοδιοτήτων για την  απευθείας ανάθεση προμηθειών, παροχής 

υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών »   

5. Την υπ’αριθ.203/2017 ( Πρακτικό 20/2017 ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. με 

θέμα « Έγκριση ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

έτους 2018 »,  

6. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ.1327/30-03-2016 (ΦΕΚ 1026/τ.Β’/13-04-2016) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. « Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 

πράξεων ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ‘ στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, 

Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης », 

7. Το υπ’ αριθ. 57157/1103/09-05-2016 ( 2η Εσωτερική Εγκύκλιος ) και το υπ’αριθ.οικ.57/05-01-

2018  έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. με θέμα « 3η  Εσωτερική Εγκύκλιος 

ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 

Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια 

Προγράμματα Δράσης», 

8. Την  από 18-9-2017  αίτηση   του   Αθλητικoύ   Μορφωτικού  Συλλόγου Σταυρούπολης  Ξάνθης – 

Η  ΔΟΞΑ  για συμμετοχή της ΠΕ Ξάνθης   στην δράση «3ος  ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ  ΑΓΩΝΑΣ ΒΟΥΝΟΥ 

ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΞΑΝΘΗΣ- 3rd ERYMANTHOS XANTHIS Mtb», 

ΑΔΑ: ΨΦΠΡ7ΛΒ-ΩΣΞ



 
 

 3 

9. Το υπ’ αριθ. 157528/Ξ-ΓΠΕ1817/08-11-2017 έγγραφο από το Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 

Π.Ε. Ξάνθης, με το οποίο εγκρίνεται η συμμετοχή της Π.Ε. Ξάνθης στην ανωτέρω δράση και καθορίζεται 

το ποσό της συμμετοχής της στο ποσό των 2.000 €, 

10. Το γεγονός ότι το έργο εντάσσεται στον Άξονα 2, Μέτρο 2.2, Κ.Δ. 183611020, με φορέα 
υλοποίησης τη Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Ξάνθης και υπάρχουν οι σχετικές 

πιστώσεις 

11. Την ανάγκη προώθησης δράσεων πολιτισμού και αθλητισμού που έχουν άμεσο αντίκτυπο στον 

πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

 

Α. ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ 

Ο Αθλητικός  Μορφωτικός  Σύλλογος Σταυρούπολης  Ξάνθης – Η  ΔΟΞΑ    έχει ενεργό ρόλο στην τοπική 

κοινωνία και  μέχρι  σήμερα διατηρεί  μια πολύμορφη και πολυποίκιλη δραστηριότητα σε ό,τι αφορά 

στην  κοινωνική και πολιτιστική του δράση, συμμετέχοντας   σε όλα τα πολιτιστικά δρώμενα  της 

περιοχής μας. 

Το ποδηλατικό τμήμα του Αθλητικού Μορφωτικού Συλλόγου Σταυρούπολης Ξάνθης «η Δόξα» 

Bottecchia- Candy snack, με την συμμετοχή  της  Δημοτικής Ενότητας Σταυρούπολης,  το κατάστημα 

«SARIKOS BIKES»  και την ΠΕ Ξάνθης διοργανώνουν τον ποδηλατικό Αγώνα  δρόμου και βουνού    Rodopi 

– Erymanthos  Bike Festival ,το Σάββατο 9 και Κυριακή 10 Ιουνίου  2018. 

Oι αγώνες δρόμου και βουνού είναι ενταγμένοι στο αγωνιστικό πρόγραμμα της Ε.Ο.Π. και για το λόγο 

αυτό θα γίνουν δύο διαφορετικές εκκινήσεις, μια για τους αθλητές που θα λάβουν μέρος με δελτίο και 

μια για τους αθλητές χωρίς δελτίο (open) 

 Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Σκοπός της δράσης είναι η διοργάνωση  ποδηλατικών Αγώνων   δρόμου και βουνού  και μέσω αυτών η  

ενίσχυση του  αθλητικού πνεύματος  και  η γνωριμία με τις ομορφιές του ακριτικού ορεινού όγκου. 

Γ.  ΣΤΟΧΟΙ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Στόχοι της δράσης  είναι  η πραγματοποίηση αθλητικών και πολιτιστικών δράσεων στην ακριτική περιοχή 

της Σταυρούπολης 

   Δ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

  9 και 10  Ιουνίου 2018  

Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Δημοτική  Ενότητα Σταυρούπολης 

ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

• Το Σάββατο 9 Ιουνίου  θα πραγματοποιηθεί αγώνας δρόμου Ανάβαση Ερύμανθου .  
Κατηγορίες  

• Ανδρών  41χλμ     Εκκίνηση 17.00 

• Εφήβων  41 χλμ    Εκκίνηση 17.00 

• Παίδων   41 χλμ    Εκκίνηση 17.10  

• Γυναικών  41 χλμ   Εκκίνηση 17.10  

• Open     41 χλμ    Εκκίνηση 17.15 

 

• Την Κυριακή 10 Ιουνίου  θα πραγματοποιηθεί αγώνας βουνού XC MTB 
        Κατηγορίες 

• Ανδρών    44χλμ      Εκκίνηση 11.00    

• Εφήβων    44 χλμ     Εκκίνηση 11.00 

• Open       44 χλμ     Εκκίνηση 11.10 

• Παίδων     22 χλμ     Εκκίνηση 11.15   

• Γυναικών   22 χλμ      Εκκίνηση 11.15    

•  Fun          22 χλμ     Εκκίνηση 11.15    

• Παμπαίδων – Πανκορασίδων  16 χλμ  Εκκίνηση 10¨50  

• ΜΙΝΙ       4ΣΤΡ.*800 μέτρα   Εκκίνηση 10.15    

 

ΑΔΑ: ΨΦΠΡ7ΛΒ-ΩΣΞ



 
 

 4 

 

 Η διαδρομή του αγώνα Δρόμου (ROAD) το Σάββατο για τις κατηγορίες με δελτία Elite Ανδρών, Νέων, 
Εφήβων , Παίδων, Γυναικών και Open είναι συνολικής απόστασης 41χλμ - 1545μ υψομετρικά. Η 

εκκίνηση είναι από την πλατεία της Σταυρούπολης και ο τερματισμός στο Δασικό χωριό του Ερυμάνθου . 
Η διαδρομή ως προεκκίνηση ( 17 χλμ ) κατευθύνεται προς τον ορεινό όγκο του νομού, περνώντας από τα 

χωριά Δαφνώνα, Σταυροχώρι , και σε μορφή αγώνα ανάβασης ( 24 χλμ ) από το Καρυόφυτο, Λειβαδίτη, 

και τερματισμό στο Δασικό Χωριό Ερύμανθου .  

 

 Η διαδρομή του αγώνα Βουνού(MTB)  της Κυριακής , εκκίνηση και ο τερματισμός βρίσκονται στο 

δασικό χωριό Ερυμάνθου Ξάνθης . Για τις κατηγορίες με δελτία  Elite Ανδρών, Νέων, Εφήβων και Open   

είναι  συνολικής απόστασης 44χλμ – 1050m Ascent δυο στροφές . Η διαδρομή είναι δασικοί δρόμοι και 

μονοπάτια στην δασική περιοχή του Ερύμανθου Ξάνθη σε υψόμετρο 1450 μέτρων .   

Για τις κατηγορίες με δελτία Παίδων, Γυναικών και Fun    ο αγώνας  θα είναι   22 χλμ.-500m Ascent.  

Για τις κατηγορίες με δελτία Παμπαίδων και Πανκορασίδων  ο αγώνας θα είναι 16 χλμ με 250 m Ascent 

Για την κατηγορία Μίνι θα είναι 4 στροφές των 800 μ , θα βραβευτούν ξέχωρα οι κατηγορίες Μικρά – 

Μεγάλα . 

Υψομετρικά και χάρτες των διαδρομών των αγώνων καθώς και το αναλυτικό πρόγραμμα των 

εκδηλώσεων θα ανακοινωθούν  στην ηλεκτρονική σελίδα του αγώνα 

http://www.doxastavroupoliscyclingteam.gr/ και στο fb. 

 

ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΓΩΝΑ Δρόμου Ανάβασης  για αθλητές με  

δελτία (Σάββατο 9/6/18 ): 

•Elite Ανδρών 

•Εφήβων 

•Παίδων 

•Γυναικών  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ OPEN ΑΓΩΝΑ Δρόμου Ανάβασης : 

•Α1 Ανδρών, 18 – 29 ετών 

•Α2 Ανδρών, 30 – 39 ετών 

•Β1 Βετεράνων, 40 – 49 ετών 

•Β2 Βετεράνων 50 – 59 ετών  

•Β3 Βετεράνων 60+ 

•Γυναικών 18+ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΓΩΝΑ Βουνού XCP (point to point)    για αθλητές με δελτία (Κυριακή 10/6/18): 

• Elite Ανδρών 

• Παίδων 

• Εφήβων 

• Γυναικών  

• Παμπαίδων - Πανκορασίδων 

• Μίνι (μικρά – μεγάλα ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ mtb OPEN 44 Km ΑΓΩΝΑ: 

• Α1 Ανδρών, 18 – 29 ετών 

• Α2 Ανδρών, 30 – 39 ετών 

• Β1 Βετεράνων, 40 – 49 ετών 

• Β2 Βετεράνων 50 – 59 ετών  

• Β3 Βετεράνων 60+ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ mtb FYN 22 Km ΑΓΩΝΑ 

• Γυναικών  

• Ανδρών  

 

Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΦΠΡ7ΛΒ-ΩΣΞ



 
 

 5 

ΔΡΑΣΗΣ 7.000 € 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 2.000 € 

ΠΟΣΟ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ –ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΩΝ 

1.Αθλητικού Μορφωτικού Συλλόγου Σταυρούπολης 

Ξάνθης 

2.Δημοτικής Ενότητας Σταυρούπολης 

3.το κατάστημα «SARIKOS BIKES»   

 

5.000 € 

 

    Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

 

α/α 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΚΟΣΤΟΥΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ/ 

ΕΙΔΟΣ 

ΤΙΜΗ 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

 

 

1. 

 

 

Ψηφιακή χρονομέτρηση 2 ημέρες 

 (Περιλαμβάνει Ταυτοποίηση ανά αθλητή  με 

ηλεκτρονικό τσιπάκι για τα αποτελέσματα, 

ψηφιακή  χρονομέτρηση με τσιπάκια , κεραίες 
καταγραφής , άμεση καταγραφή Online στο 

διαδίκτυο , αποτελέσματα, Ρολόι  

χρονομέτρησης,  μπαλόνι τερματισμού) 

  

                1 

 

1.480,00€ 
 

 

 

 

 

2. 

  

 

Φανέλες  νικητών με ψηφιακή εκτύπωση 
τεχνική ποδηλασίας, 100% πολυεστερικές 

αναπνέον    

 

 

 

26 

 

 

 

520,00` € 

    

ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 € 

 

Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

Η δράση με τον τίτλο «3ος  ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ  ΑΓΩΝΑΣ ΒΟΥΝΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΞΑΝΘΗΣ- 3rd ERYMANTHOS 

XANTHIS Mtb» αποτελεί αναγκαιότητα και συνάδει με τους  σκοπούς της Περιφέρειάς  μας  και 

ειδικότερα:  

• Καλύπτει την συμμετοχή σε προγράμματα πολιτιστικών και αθλητικών  φορέων  της περιφέρειας 

και των δήμων 

• Εντάσσεται στην υλοποίηση αθλητικών  προγραμμάτων και εκδηλώσεων υπερτοπικής σημασίας, 

καθώς  προβλέπεται η επίσκεψη μεγάλου αριθμού πολιτών   

• Τέλος, σε κάθε περίπτωση θα γίνει προσπάθεια, ώστε να έχουμε το επιθυμητό αποτέλεσμα με 

το μικρότερο δυνατό κόστος εντός των εγκεκριμένων πλαισίων του προϋπολογισμού και των κανόνων 

της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης.  

 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε  

 

 Την τροποποίηση της  αριθ.  198/2018  απόφασης της  Επιτροπής Ανάπτυξης του ΠΣ  της Περιφέρειας  

ΑΜΘ, που αφορά στη  συνδιοργάνωση   με  τον Αθλητικό  Μορφωτικό  Σύλλογο Σταυρούπολης  Ξάνθης – 

Η  ΔΟΞΑ  της δράσης  «3ος  ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ  ΑΓΩΝΑΣ ΒΟΥΝΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΞΑΝΘΗΣ- 3rd ERYMANTHOS 

XANTHIS Mtb», με  Ε.Φ.2072,  Κ.Α.Ε. 0844.0001 του Άξονα 2, Μέτρο 2.2, Κ.Δ. 183611020, ως προς το 

αριθ. 9 των ‘λαμβάνοντας υπόψη’ σχετικών εγγράφων αναφορικά  με το ποσό συμμετοχής της  Π.Ε. 

Ξάνθης από 1.500 € σε 2.000 € που είναι το ορθό. 

   

ΑΔΑ: ΨΦΠΡ7ΛΒ-ΩΣΞ



 
 

 6 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 

του             Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την  τροποποίηση της  αριθ.  198/2018  απόφασης της  Επιτροπής Ανάπτυξης του ΠΣ  της 

Περιφέρειας  ΑΜΘ, δια της Δημόσιας Υγείας και Κοιν. Μέριμνας  ΠΕ Ξάνθης,  που αφορά τη  

συνδιοργάνωση   με  τον Αθλητικό  Μορφωτικό  Σύλλογο Σταυρούπολης  Ξάνθης – Η  ΔΟΞΑ  της 

δράσης  «3ος  ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ  ΑΓΩΝΑΣ ΒΟΥΝΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΞΑΝΘΗΣ- 3rd ERYMANTHOS XANTHIS 

Mtb»», με αριθμό απόφασης Εκτελ. Επιτροπής 92/2018, Ε.Φ.2072,  Κ.Α.Ε. 0844.0001 του Άξονα 2, 

Μέτρο 2.2, Κ.Δ. 183611020, ως προς το αριθ. 9 των ‘λαμβάνοντας υπόψη’ σχετικών εγγράφων 

αναφορικά  με το ποσό συμμετοχής της  Π.Ε. Ξάνθης από 1.500 € σε 2.000 € που είναι το ορθό, όπως 

ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  256/2018. 

 

 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα (ΑΠΟΥΣΑ) 

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος (ΑΠΩΝ) 

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

7. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος (ΑΠΩΝ) 

8.  Ζιμπίδης Γεώργιος 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΠΡ7ΛΒ-ΩΣΞ


		2018-05-30T13:39:41+0300
	Athens




